8 Rebi’u’l-evvel 13 Haziran 569,

Perşembe

10 Rebi’u’l-evvel 15 Haziran 569,

Cumartesi

12 Rebi’u’l-evvel,

Pazartesi (H.Ö. 53)

17 Haziran 569

Pazartesi

İlk vahyin inişi 17 Ramazan 22 Aralık 609,

Pazartesi

27 Ramazan, Pazartesi

(H.Ö. 53)

1 Ocak 610,

Perşembe

Hicri Takvimin

Başlangıcı

1 Muharrem, (H. 1) 21 Mart 622, Pazar

Rasullullah’ın

Medine’ye varışı

12 Rebi’ü’l-evvel,

Pazartesi (H.1)

31 Mayıs 622,

Pazartesi

Bedir savaşı 17 Ramazan, Cuma(H. 2) 18 Kasım 623, Cuma

Hendek Savaşı’nın sona

ermesi

29 Şevval, Cumartesi (H.

3)

24 Ocak 627,

Cumartesi

Veda Haccı 9 Zilhicce, Cuma (H. 10) 6 Mart 632, Cuma

Rasulullah’ın vefatı 2 Rebi’ü’l-evvel 25 Mayıs 632,

Pazartesi

8 Rebi’ü’l-evvel 31 Mayıs 632, Pazar

12 Rebi’ü’l-evvel

Pazartesi (H.11)

4 Haziran 632,

Perşembe

272 Bu tablo Hamidullah, İslam Peygamberi, 651;1290’den doğrudan aktarılmıştır.